2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Макзырского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ № 22
п. Лисица

            «20» сентября 2019
О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Макзырское сельское поселение», утвержденное решением Совета Макзырского сельского поселения от 18 ноября 2011 года № 26
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с  законодательством Российской федерации,
Совет Макзырского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Макзырское сельское поселение», утвержденное решением Совета Макзырского сельского поселения от 18 ноября 2011 года №26, следующие изменения:

1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается в случаях, предусмотренных  Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети "Интернет" информационного сообщения о продаже  муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев.».

2) абзац 3 пункта 8.5 признать утратившим силу;

3) пункт 8.9 изложить в следующей редакции:
«8.9. Уведомление о признании участника продажи посредством публичного предложения победителем направляется победителю в день подведения итогов продажи посредством публичного предложения.»;
4) абзац 2 пункта 9.5 изложить в следующей редакции:
«Предложения о приобретении муниципального имущества заявляются претендентами открыто в ходе проведения продажи.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Председатель Совета
                   Глава Макзырского

Макзырского сельского

                   сельского поселения

поселения

_________ О.Г.Кожевникова

       ___________ В.Г.Звягина